

LIMARO 1 ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 82 82 48

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIMARO 1 ApS
Niels W. Gades Vej 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 82 82 48
Stiftet: 22. marts 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Jørgen Jørgensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.171 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.298 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.170.690	1.120.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479.720	-479.720
Driftsresultat	1.690.970	640.746
Andre finansielle indtægter	0	19.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.288	-99.071
Resultat før skat	1.666.682	560.904
2 Skat af årets resultat	-368.274	-144.634
Årets resultat	1.298.408	416.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.298.408	416.270
Disponeret i alt	1.298.408	416.270

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>16.263.672</u>	<u>16.743.392</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.263.672</u>	<u>16.743.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.263.672</u>	<u>16.743.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>12.375</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.375</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.611.522</u>	<u>1.027.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.623.897</u>	<u>1.027.241</u>
	Aktiver i alt	<u>17.887.569</u>	<u>17.770.633</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.578.845	7.280.437
Egenkapital i alt	<u>8.658.845</u>	<u>7.360.437</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	860.500	796.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>860.500</u>	<u>796.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.394.488	4.248.796
Deposita	3.410.775	3.410.775
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.805.263</u>	<u>7.659.571</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	858.000	858.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	723.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.175	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	303.974	101.134
Anden gæld	287.812	261.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.961</u>	<u>1.954.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.368.224</u>	<u>9.613.996</u>
Passiver i alt	<u>17.887.569</u>	<u>17.770.633</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.864.168	6.944.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.269	416.269
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.280.437	7.360.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.298.408	1.298.408
	80.000	8.578.845	8.658.845

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.041	76.875		
Andre finansielle omkostninger	22.247	22.196		
	24.288	99.071		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	303.974	101.134		
Årets regulering af udskudt skat	64.300	43.500		
	368.274	144.634		
	31/12 2022	31/12 2021		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	22.258.794	22.258.794		
Kostpris 31. december	22.258.794	22.258.794		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.515.402	-5.035.682		
Årets afskrivninger	-479.720	-479.720		
Af- og nedskrivninger 31. december	-5.995.122	-5.515.402		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.263.672	16.743.392		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	4.252.488	858.000	3.394.488	0
Deposita	3.410.775	0	3.410.775	0
	7.663.263	858.000	6.805.263	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.252 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.264 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Limaro 1 Holding ApS, CVR-nr. 37663875, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.